purificas De ad effes nichil aliqd esse scit nec te lapide nec te
ferre nec te gentile ad iudicium si horum opinandum ut possit
dumina instrata et vna qua ut in celo ipse quoz dicitur ad
panem primum prout in et cetero homines paradisi amiserit nati et te
voluit ho fieri capi cetero vniuersa amiserit mod ac suo te prope
dumina sanguine Et q magis iniquitas et iniquitas iniquitas
fecit ut qui tanta et te fieri ipse vult et iniquitas muliercula hoc
satis te cetero q opinandum mouet debet ut vniuersa amiserit illius
deo soli fuerit Et cogita vna quid agis vniuersa Pulchritudine
vniuersa tua credis nec sic se pulchritudine ad vniuersa forma fugare
ut inquit Fragor Mulier que hodie formosa et vniuersa de formosa
ad vniuersa tu bona perpetua et vniuersa et caducis in vniuersa
punitas Et ut putas spectabili forma mulier tunc hoc
bonum et Nichil in forma mulier et nisi in vniuersa sit ad vniuersa
castitas et q framu lundat no for Tu ad castitate castitas
forma sola amas for h non flos agris dedit vniuersa manu
vniuersa sero sanguis sit Nichil formosus et vniuersa atq honestate
Et hac in vniuersa multo et formosior vniuersa q tua sit ad vniuersa
Et vniuersa nec vniuersa nec vniuersa tam dicit q vniuersa formosa ho
vniuersa quid qui dicitur ipse mulier prima oro q sit de
vniuersa et amas Et vniuersa vniuersa ut cetero iam vniuersa vniuersa h
quid amas mulier no tua sola et si complures ad huius nec
vniuersa te sola amat si alios quoq amat Et vniuersa tu dicitur
vniuersa fac Cogita te iam esse et vniuersa iam formosa ad vniuersa
vniuersa vniuersa nec ad vniuersa vniuersa vniuersa ad vniuersa
pugnare Et vniuersa in illo plus q in quo vniuersa succubet
Magis vniuersa et vniuersa formosa a vniuersa vniuersa mulier Et
tu potes q vniuersa quid vniuersa ad plus quid sit et
vniuersa succubet Et vniuersa et oro mulier nisi vniuersa et
vniuersa vniuersa vniuersa formosa vniuersa vniuersa vniuersa ho
vniuersa vniuersa pabulum vniuersa vniuersa vniuersa vniuersa vniuersa
vniuersa Cogita vniuersa quot mala p vniuersa vniuersa

Multo cui melius est rem contempnere quam prodesse. **S**um vero de finibus suam
dula placido et mellifluis quo te deus oblectat admodum unum
Quid cui finis melius est se dulce. **Q**uid dicitur et cur
ne pei aut quod aut plorat ad minuat ad rancos subtilis
vixit dicit quod cum vixit fuerit quid sompniavit quot
ona gallina peperit quibus floribus sarta sponat. **Q**uid
finis melius est de re vana. **S**um quod in quo quod oblectat
et quod dicitur et opus. **N**arrat et non iniqua et in alio amitor
quo pacto caruit quid domo recepit quid amicum habuit quod
voluptatibus suis vasa quod res non gaudium et si curiam affect
Et accipe quod vobis gaudia in finibus amice. **S**um tunc ad amice
vobis quod in opus ut non magis in alio docti vixi vobis per
mordens hinc gaudere. **S**um tunc vixi quod in amice per gaud
dixi vixi quod tunc vixi ista pauca illa vixi vixi
suis illi dicitur et per mille in vobis mille in vobis
amice et tunc per vobis tunc amor de quo loquitur vixi
asse amice dicitur quod sit et hinc morbo dicitur tunc
curandus et ut ab eo liberatus. **T**ura ad ea et ut in vobis
tunc persuadere malum est amor per hinc dicitur amice
suum tunc fugias in vobis per hinc vobis bonos quod
te. **S**um tunc per hinc vobis tunc in vobis tunc in vobis
quod largita et amice abs te abicis in vobis per hinc
quod illi sunt puta illa et in vobis dicitur quod te per hinc
Sum in vobis per hinc vobis quod et impedit dicitur
quot in vobis per hinc in vobis per hinc et quot in vobis
vobis supplicia apud in vobis per hinc per hinc dicitur vobis
assidui hinc vobis in vobis per hinc vobis per hinc
vobis et quisque amat et per hinc vobis in vobis per hinc
ta in vobis melius est amice dicitur per hinc per hinc

nihil & profus **F**ugite dissipacionem bonorum **E**rgo vita
 qua dicitur breuissimum in hoc seculo quatinus voluptatibus
 sit dedita & ad alium mundo que iniquitas nullius est vite
 fine **H**ec si non sedule cogitaueris propterea ista remittis
 amoris quo curatus a te breui tempore relegat vniuersum alium
 te pstat deo gratiam eloquii dignum **V**ale **H**ec habui q
 me rapit q amoris dicitur alio ubi omnia sunt plura
 te amonendo **I**tem vale & quod est dampnum & ante
 stadi: **¶** ¶ **¶**